
Kbt l«9'

• DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W OSTROŁĘCE

Poz. 21-28Ostrołęka, dnia 13 września 1980 r.Nr 7

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

21 — Postanowienie Nr 5/10/80 Prezydium Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 30 lipca 1980 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa ostrołęckiego”.

22 — Uchwała Nr XIII/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Broku z dnia 27 czerwca 1980 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania te­
renu budownictwa letniskowego położonego w Broku 
przy ulicy Brzostowej.

23 — Uchwała Nr XIV/45/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Różanie z dnia 19 sierpnia 1980 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego w mieście Różan i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

24 — Uchwała Nr XIV/46/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Różanie z dnia 19 sierpnia 1980 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
gruntów przeznaczonych pod budownictwo letniskowo- 
-rekreacyjne na terenie wsi Dzbądz i Dyszobaba.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINI­
STRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

25 — Zarządzenie Nr 3/80 Prezydenta Miasta Ostrołęki z
dnia 13 czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
„Nadnarwiańska”.

26 — Zarządzenie Nr 4/80 Prezydenta Miasta Ostrołęki z
dnia 13 czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego szczegółowego planu zagospodarowania dwóch 
fragmentów przestrzennych zespołu osiedlowego „Sta­
re Miasto”.

27 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Gminy w Długosiod­
le z dnia 18 czerwca 1980 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Długosiodło, gmina Długosiodło.

28 — Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Gminy w Goworowie
z dnia 27 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsiach Goworowo i Goworówek, gminy 
Goworowo.

POSTANOWIENIE Nr 5/10/80
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

. z dnia 30 lipca 1980 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w- sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej. Rady Narodowej po­
stanawia, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się decyzję Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w sprawie przyznania odznaki „Za zasługi dla 
.województwa ostrołęckiego” następującym osobom:

— działaczom Wojewódzkiej Spółdzielni Komisji Współ­
pracy:

— Krupa Marianna c. Aleksandra
— Chylińska Wanda c. Feliksa
— Cechowski Jerzy s. Stanisława
— Deluga Jan s. Aleksandra
— Jankowski Lucjan s. Władysława
— Otłowski Edmund s. Stanisława
— Swiderski Józef s. Stanisława
— Wróbel Jan Henryk s. Józefa
— Zecer Jerzy s. Bolesława

— pracownikom Wojewódzkiej Spółdzielni Pracy:
— Dryszczyk Barbara c. Franciszka
— Kowalczyk Cecylia c. Ignacego
— Wyszczelska Jadwiga c. Wincentego^
— Wilczek Ludwik s. Franciszka
— Woroniecka Zofia c. Jana
— Zalewski Wiesław Robert s. Witolda

— pracownikom Przedsiębiorstwa Sprzętu i Transportu 
Wodno-Melioracyjnego w Barczewie:

— Borucki Andrzej s. Apolinarego
— Dobrowolski Ryszard s. Antoniego
— Macioch Edward s. Antoniego

— pracownikowi Okręgowego Zarządu Dochodów Państwa 
i Kontroli .Finansowej:

— Helcbergier Andrzej s. Piotra

— pracownikom administracji państwowej i służby zdrowia:
— Archutowski Ksawery s. Władysława
— Cwynar Kazimierz s. Władysława
— Dec Józef s. Bolesława
— Dana Wiesława Izabela c. Józefa
— Grzywaczewska Helena c. Stefana
— Kowalczyk Jan s. Wojciecha
— Koroś Genowefa c. Aleksandra
— Konrad Zbigniew s. Piotra
— Lewartowski Bohdan s. Janusza
— Mizgier Regina c. Sylwestra
— Nowacki Stanisław s. Michała
— Petrusewicz Józef s. Michała
— Ryć Kazimierz s. Franciszka
— Siemion Lucjan s. Mikołaja
— Skłodowski Marian s. Stanisława
— Sławiński Mieczysław Tadeusz s. Antoniego
— Sliwowski Andrzej s. Aleksandra
— Rogalski Antoni Marian s. Antoniego

.— Tarczyński Stefan s. Franciszka
— Zalewski Tadeusz s. Stanisława

— działaczom rad narodowych stopnia podstawowego:
m. Wyszków:

— Adamski Witold s. Witolda
— Bonalski Jerzy s. Mariana
— Kulma Jerzy s. Kazimierza
— Karpiński Leonard s. Ludwika
— Mięksiak Józef s. Czesława



Poz. 21—28 2 Dziennik Urzędowy Nr 7

— Misiurski Edward s. Stanisława
— Mysżyński Ryszard s; Stefana
— Chołody Józef s. Andrzeja

, ■— Macioch Cecylia c. Kazimierza
— Pikora . Czesław s. Bolesława
•— Siwek Danuta c. Jana
— Skrzypiec Andrzej s-. Stanisława
— Trześniewski Zygmunt s. Marcina

gm. Rząśnik
— Brzeziński Jerzy s. Włodzimierza
— Chmielewska Karolina c. Józefa
— Dymczyk Marianna c. Piotra
— Roman Józef s. Aleksandra
— Skonieczny Józef s. Władysława

gm. Kadzidło:
— Dawidczyk Jerzy s. Władysława
— Gawrychowski Mirosław s. Władysława
— Myślak Lech s. Tadeusza

gm. Obryte:
— Boratyński Ryszard Zygmunt s. Stanisława
— Dyga Jozef s. Aleksandra
— Mroczkowski Stanisław s. Jana
■— Rutkowski Włodzimierz s. Tadeusza
— Stopka Jan s.. Stanisława

gm. Lelis:
— Ogniewski Czesław s. Jana
—■' Pierzchała Czesław s. Józefa
— Pagórek Mieczysław s. Aleksandra
— Piegat Antoni Ryszard s. Władysława
— Zera Irena c. Ludwika

gm. Łyse:
— Filipkowski Stanisław s. Wojciecha .
— Gadomski Józef s. Apolnarego
— Jędrzejczyk Jerzy s. Ignacego
— Prusinowski Stanisław s. Stanisława
— Puławski Władysław s. Franciszka

m. Ostrów Maz.:
•— Kukiełka Helena c. Aleksandra
— Mielnikiewicz Stanisław s. Jana

gm. Ostrów Maz.:
•— Hadler Danuta c. Adama
— Jemielita Tadeusz s. Franciszka
— Kempisty Zofia c. Stanisława
— Kaczmarczyk Jan s. Antoniego
— Subda Czesław s. Stanisława

gm. Małkinia:
— Maj Teresa c. Józefa

§ 2
Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” następującym osobom:
— pracownikom Rejonowego Przedsiębiorstwa Melioracyj­

nego w Ostrołęce:
— Bastek Kazimiera c. Czesława
— Urbanowski Henryk s. Wacława

— pracownikom Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Farmaceu­
tycznego:

.— Stec Wiktor s. Wojciecha
— Stefanowicz Jadwiga c. Marka
— Winiarski Edward s. Wincentego

— działaczom rad narodowych z terenu gm. Płoniawy:
— Sowa Aleksander s. Feliksa
— Telechowski Stefan s. Mariana
— Napiórkowski Franciszek s. Franciszka
— Przewodowski Kazimierz s. Feliksa
— Winnicka Janina c. Konstantego

§ 3
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JERZY SMYCZYŃSKT

Uchwała Nr XIII/41/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Broku

z dnia 27 czerwca 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania terenu budownictwa letniskowego położonego w Bro­
ku przy ulicy Brzostowej.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy postanawia:

§ 1-

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania terenu 
budownictwa letniskowego położonego w Broku przy ulicy 
Brzostowej na działce Nr 215/1 stanowiący załącznik* do 
uchwały.

§ 2.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­
czelnika Miasta i Gminy w Broku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
WZ STANISŁAW KAŃKOWSKI

Z-ca Przewodniczącego

* — nie publikuje się

Uchwała Nr XIV/45/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Różanie

z dnia 19 sierpnia T980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Różan 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192, zm. Dz.U. Nr 48,- poz. 282 z 1973 r.) i § 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 28 sierpnia 1972.r. w sprawie ustalania, rozgra­
niczania i podziale terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagroddwego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 
242) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Różanie uchwala, 
co następuje:

§ L

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego południowo-zachodniej pierzei Placu Obrońców 
Różana zatwierdzonym uchwalą Nr XI/39/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Różanie z dnia 29 stycznia 1980 r. prze­
znacza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony 
w Różanie przy Placu Obrońców Różana ustalając go jako 
teren budowlany.

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane, zgodnie z pfojektem podzia­
łu i rejestrem pomiarowym (załącznik do zarządzenia *) spo­
rządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Ursusie.

§ 3.

Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów 
gospodarczych zgodnie z zaleceniem art. 6 powołanej ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. zwanej dalej „ustawą” zostaną wybu­
dowane urządzenia komunalne — ulice z terminem rozpo­
częcia robót w kwietniu 1981 r. i ich zakończenie do 30 
grudnia 1982 r.



Dziennik Urzędowy Nr 7

§ 4.

Nieruchomości lub ich części objęte uchwałą z wyjątkiem 
działek, których właściciele zgodnie z art. 8 ustawy zacho­
wali na własność lub które zostały w trybie art. 9 nadane na 
własność członkom rodzin decyzajmi administracyjnymi Na­
czelnika Miasta i Gminy stwierdzającymi lub nadającymi 
własność działek przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 
ustawy) na własność Państwa po upływie 2-ch miesięcy od 
daty wejścia w życie uchwały, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń. Nie do­
tyczy to nieruchomości o które toczą się sprawy sądowe.

§ 5.

Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymają 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy. Rozstrzygnię­
cie w tym zakresie następuje w postępowaniu administra­
cyjnym prowadzonym przez Naczelnika Miasta i Gminy 
w Różanie.

§ 6.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgod­
nie z art. 12 ustaw-y do ich zabudowy w ciągu 2-ch lat i za­
kończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właś­
ciciela działki od dnia, w którym decyzje stwierdzające lub 
nadające własność działki stały się ostateczne (prawomocne), 
a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o 
oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

. § 7-

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Różanie.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Różanie
JAN PILCICKI

Uchwała Nr XIV/46/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Różanie
/ z dnia 19 sierpnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania gruntów przeznaczonych pod budownictwo letnisko- 
wo-rekreacyjne na terenie wsi Dzbądz i Dyszobaba.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad, trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Różanie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzen­

nego terenu wyznaczonego pod budownictwo letniskowo-re- 
kreacyjne, położonego na gruntach wsi:

1) Dzbądz — działka nr 552/5 o powierzchni ogólnej. 
0,1632 ha w tym R-VI-0,0132 ha, Ps-VI-0,0200 ha, N-0,1300 ha,

2) Dyszobaba — działka nr 355 o powierzchni ogólnej 
0,08 ha w tym R-VI-0,08 ha.

§ 2. .
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Różanie do 

określenia:
1) kierunków produkcji w okresie od podjęcia decyzji o 

przeznaczeniu gruntów rolnych lub leśnych na cele nierol­
nicze i nieleśne do czasu ich faktycznego wyłączenia z pro-, 
dukcji rolnej lub leśnej w ilości niezbędnej do użytkowania 
tych gruntów,

2) osób fizycznych lub prywatnych, którym grunty mogą 
być przeznaczone w użytkowanie.

Poz. 21—28

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel­
nika Miasta i Gminy w Różanie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

JAN PILCICKI

ZARZĄDZANIE Nr. 3/80 
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 13 czerwca 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego „Nadnarwiańska”.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 131, poz. 135) zarządza się 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się projekt miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego „Nadnarwiańska” w zakresie uszczegółowio­
nej koncepcji układu przestrzennego określonych w nastę­
pujących załącznikach: *
1) plan przestrzenny w skali 1 : 500
2) opis techńiczny

§-2.

Teren, o którym mowa w § 1 zarządzenia jest ograniczony 
od wschodu ulicami: Łęczysk i Mazowiecka, od południa: 
przedłużeniem ul. Sobieskiego stanowiącym przyszłą trasę 
mostową, od zachodu: rzeką Narew i od północy ulicami: 
Batorego i Pstrowskiego.

§ 3.

Tereny oznaczone w planie zagospodarowania przestrzenne­
go przeznaczone są pod budownictwo mieszkaniowe jednoro­
dzinne.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział 
Gospodarki Terenowej.

/ § 5.

Zarządzenie wcłjodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Prezydent Miasta
MGR INŻ. JĘDRZEJ NOWAK

* nie publikuje się

ZARZĄDZENIE Nr 4/80 
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 13 czerwca 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania dwóch fragmentów przestrzennych zespo­
łu osiedlowego „Stare Miasto”.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP. Nr 31, poz. 135) zarządza się 
co następuje:



Poz. 21—28 4

§ I-

Zatwierdza się projekt miejscowego szczegółowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dwóch fragmentów prze­
strzennych zespołu osiedlowego „Stare Miasto” w zakresie 
uszczegółowionej koncepcji układu przestrzennego określo­
nych w następujących załącznikach *:
1) plansza planu zespołu „A” w skali 1 : 500
2) opis techniczny planszy „A”
3) plansza planu zespołu ,,B” w skali 1 : 500
4) opis techniczny planszy ,,B”

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zarządzenia ograniczony jest 
między ulicami: Kopernika, Głowackiego, Gołębia i Kiliń­
skiego określony w opisie planu mianem zespołu „A”, pół­
nocny fragment ul. Rybackiej, określony mianem zespołu 
„B”.

§ 3.

Zespoły „A” i „B” fragmentów przestrzennych osiedla „Sta­
re Miasto” przeznaczone są pod budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne z usługami.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Prezydent Miasta
MGR INŻ. JĘDRZEJ NOWAK

* nie publikuje się

Zarządzenie Nr 1/80
Naczelnika Gminy w Długosiodle

z dnia 18 czerwca 1980 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Długosiodło, gmina 
Długosiodło, województwo ostrołęckie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie żasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Długosiodło, gminy Długo­
siodło zgodnie z oznaczeniem na mapie ewidencyjnej 
gruntów stanowiącej załącznik Nr 1 * do zarządzenia.

2. Przejęciu podlegają działki wymienione w wykazie sta­
nowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Przejęcie gruntów wymienionych w § 1 ust. 2 zarządzenia 
następuje z mocy prawa w stanie wolnym od długów hipo­
tecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności grun­
towych uwidocznionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

§3.

Za przejęte grunty zostanie ustalone odszkodowanie odręb­
nymi decyzjami zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

Dziennik Urzędowy Nr 7

§ 5. ■

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce.

w. z. Naczelnika Gminy 
Barbara Banasiak 

Sekretarz Urzędu Gminy
* nie publikuje się

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 1/80 Naczelnika Gminy w Dłu­
gosiodle z dnia 18 czerwca 1980 

roku.
WYKAZ

działek podlegających przejęciu na własność Państwa

Lp. Nr działki
Powierzch­
nia działki 

w ha
Nazwisko

i imię posiadacza

1. 899/2 0,24 Wspólnota w'si Długosio­
dło

2. 1000 0,16 Zawadzki Władysław 
i Kazimiera.— małż.

3. 900/2 0,12 Mostowska Janina-Stefa­
nia

4. 896 0,43 Wspólnota wsi Długosio­
dło

5. 884 0,22 Wspólnota wsi Długosio­
dło

6. 885 0,11 Kęcki Franciszek

7. 886 0,10 Gąsiewski Stanisław 
i Aleksandra — małż.

•
8. 887.1 0,14 Parczewski Władysław 

i Julianna — małż.

9. 889/1 0,09 Kąklewski Mieczysław
i Maria-Daniela — małż.

Ogółem 1,61 X

ZARZĄDZENIE Nr 3/80 
Naczelnika Gminy w Goworowie

z dnia 27 sierpnia 1980 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsiach Goworowo i Go- 
worówek, gminy Goworowo.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 .ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi • 
(Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z póź. zm.) oraz § 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob­
szarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 166) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa­

nych na własność Państwa we wsiach Goworowo i Gowo- 
rówek, gminy Goworowo zgodńie z oznaczeniem na kopii 
map sytuacyjnych stanowiących załączniki Nr 1 *, Nr 2 * 
i Nr 3* do zarządzenia.

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki wy­
mienione w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 2.
Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol­

nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjąt 
kiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze wic 
czystej lub zbiorze dokumentów.



Dziennik Urzędowy Nr 7 6 Poz. 21—28

5 3.

Za przejęte grunty odszkodowanie zostanie ustalone od­
rębnie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce. 

Naczelnik Gminy 
inż. JANUSZ DUDZIEC

* nie publikuje się

Załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Nr 3/80 Naczelnika Gminy w Go­
worowie z dnia 27 sierpnia 1980 

roku

WYKAZ 
działek podlegających przejęciu na własność Państwa

Lp. Pow. dział­
ki w ha

Numer 
działki

Miejsce położe­
nia działki Nazwisko i imię posiadacza

1 1,18 361/1 Goworowo Kukuć Władysława
2 0,20 362/1 Goworowo małż. Tyszka Władysław i Bronisława
3 0,16 363/1 Goworowo małż. Krupa Jan i Helena
4 0,07 173/1 Goworowo Kukuć Julianna
5 0,22 174/1 Goworowo małż. Struniawski Jan i Zofia
6 0,08 176/1 Goworowo małż. Struniawski Jan i Zofia
7 0,13 176/1 Goworowo małż. Tyszka Władysław i Bronisława
8 0,07 177/1 Goworowo małż. Gryczka Stanisław i Jadwiga
9 0,07 178/1 Goworowo Gryczka Roman, Gryczka, Marianna

10 0,27 179/1 Goworowo małż. Szpanka Józef i Halina
11 0,69 10/1 Goworówek Gardocka Antonina c. Konstantego



Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, PI. Bema 3 07-400 Ostrołęka 
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, PI. Bema 3 07-400 Ostrołęka 
Nr 55000-97-224 NBP O. Ostrołęka

Olsztyńskie Zakłady Graficzne im. S. Pieniężnego — 10-417 Olsztyn, ul. Towarowa 2. Zam. 1704 (300)

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł. 
Rachuńków za prenumeratę nie wystawia się. 
Indeks 35603


